[image: image1.emf]

   АДМИНИСТРАЦИЯ

  муниципального района

         Исаклинский

     Самарской области
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    01.03.2024г. № 155
              с. Исаклы

О внесении изменения в постановление Администрации

муниципального района Исаклинский от 30.04.2013г. № 366

«Об утверждении порядка использования бюджетных ассигнований

резервного фонда администрации муниципального района Исаклинский»

В соответствии  с федеральным законом от 21.11.2022г. № 448-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году", статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального района Исаклинский Самарской области, Администрация муниципального района Исаклинский  Самарской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района Исаклинский от 30.04.2013г. № 366 «Об утверждении порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального района Исаклинский» (далее –Постановление) следующее изменение:

- В пункте 2 Приложения к Постановлению Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального района Исаклинский слова «в размере не более 3 процентов от общего объема расходов бюджета» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник муниципального района Исаклинский» и разместить на официальном сайте Администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы района, руководителя управления экономического развития инвестиций и финансами администрации муниципального района Исаклинский Макарова В.К.

Глава муниципального

района Исаклинский                                                                                В.Д. Ятманкин